Decreto nº 2.116/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 1 de julho de 2024

DECRETO Nº 2116, de 01/07/2024.

Abre Créditos Adicionais Especiais no valor de R$ 17.306,26 ( DEZESSETE MIL, TREZENTOS E SEIS REAIS E VINTE E
SEIS CENTAVOS) e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Autoriza a
inclusão de meta no Plano Plurianual 2022/2025 e na LDO/2024, bem como a abertura de Crédito Especial no valor
de R$ 17.306,26 no Orçamento Anual de 2024. DECRETA:

Art. 1º – Fica aberto Crédito Especial no valor global de R$ 17.306,26 ( DEZESSETE MIL, TREZENTOS E SEIS REAIS E
VINTE E SEIS CENTAVOS) sob a seguinte classificação econômica e programática

CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
CLASSIFICAÇÃO
FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA

Elemento
de
Despesa

Fonte
de
Recurso

Código
Reduzido

Valor
Suplementado

Órgão Unidade Código Título